



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД
БАРДЗЫРД
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 апреля 2022 г. № 268-р

г. Владикавказ

О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 24 марта 2022 года № 155-р «Об определении единственного поставщика (исполнителя) по объектам капитального строительства, государственным заказчиком по которым является Министерство жилищно-коммунального хозяйства, топлива и энергетики Республики Северная Осетия-Алания»

Внести в распоряжение Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 24 марта 2022 года № 155-р «Об определении единственного поставщика (исполнителя) по объектам капитального строительства, государственным заказчиком по которым является Министерство жилищно-коммунального хозяйства, топлива и энергетики Республики Северная Осетия-Алания» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Б. Джанаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Правительства
Республики Северная Осетия-Алания
от 28 апреля 2022 г. № 268-р

ИЗМЕНЕНИЯ

**в распоряжение Правительства Республики Северная Осетия-Алания
от 24 марта 2022 года № 155-р «Об определении единственного
поставщика (исполнителя) по объектам капитального строительства,
государственным заказчиком по которым является Министерство
жилищно-коммунального хозяйства Республики
Северная Осетия-Алания»**

1. В подпункте 1:

в абзаце первом слова «один миллиард двести шестьдесят восемь миллионов восемьсот шестнадцать тысяч восемьсот (1 268 816 800) рублей)» заменить словами «1 231 276 790 (один миллиард двести тридцать один миллион двести семьдесят шесть тысяч семьсот девяносто) рублей 93 копейки»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«обеспечение исполнения контракта не предусмотрено;»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«привлечение субподрядных организаций допускается, минимальный объем работ, выполняемых ООО «Спецтепломонтаж» собственными силами, – не менее 25 %;».

2. В подпункте 2:

в абзаце первом слова «один миллиард девятнадцать миллионов двести семьдесят тысяч семьсот (1 019 270 700) рублей» заменить словами «996 311 073 (девятьсот девяносто шесть миллионов триста одиннадцать тысяч семьдесят три) рубля 91 копейка»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«обеспечение исполнения контракта не предусмотрено;»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«привлечение субподрядных организаций допускается, минимальный объем работ, выполняемых ООО «Спецтепломонтаж» собственными силами, – не менее 25 %;».

3. В подпункте 3:

в абзаце первом слова «сто двадцать пять миллионов двести девяносто девять тысяч пятьсот (125 299 500) рублей)» заменить словами «121 430 417 (сто двадцать один миллион четыреста тридцать тысяч четыреста семнадцать) рублей 95 копеек»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«обеспечение исполнения контракта не предусмотрено;»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«привлечение субподрядных организаций допускается, минимальный объем работ, выполняемых ООО «Спецтепломонтаж» собственными силами, – не менее 25 %;».

4. В подпункте 4:

в абзаце первом слова «тридцать семь миллионов шестьсот девяносто восемь тысяч семьдесят (37 698 070) рублей)» заменить словами «36 034 923 (тридцать шесть миллионов тридцать четыре тысячи девятьсот двадцать три) рубля 62 копейки»;

в абзаце четвертом слова «2022-2023 годы» заменить словами «2022 год;»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«обеспечение исполнения контракта - 30% от цены контракта;»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«привлечение субподрядных организаций допускается, минимальный объем работ, выполняемых ООО «ТОПОЛ-ЭКО» собственными силами, – не менее 25 %;».

5. В подпункте 5:

в абзаце первом слова «восемьдесят три миллиона девятьсот пятьдесят пять тысяч восемьсот двадцать (83 955 820) рублей)» заменить словами «88 395 330 (восемьдесят восемь миллионов триста девяносто пять тысяч триста тридцать) рублей 87 копеек»;

в абзаце четвертом слова «2022-2023 годы» заменить словами «2022 год;»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«обеспечение исполнения контракта не предусмотрено;»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«привлечение субподрядных организаций допускается, минимальный объем работ, выполняемых ООО «ТОПОЛ-ЭКО» собственными силами, – не менее 25 %;».

6. В подпункте 6:

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«обеспечение исполнения контракта не предусмотрено;»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«привлечение субподрядных организаций допускается, минимальный объем работ, выполняемых ООО «ВСП-1» собственными силами, – не менее 25 %;».

7. В подпункте 7:

в абзаце первом слова «двести семьдесят один миллион восемьсот девять тысяч четыреста двадцать (271 809 420) рублей)» заменить словами «266 659 379 (двести шестьдесят шесть миллионов шестьсот пятьдесят девять тысяч триста семьдесят девять) рублей 85 копеек»;

в абзаце четвертом слова «2022-2023 годы» заменить словами «2022-2024 годы»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«обеспечение исполнения контракта не предусмотрено»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«привлечение субподрядных организаций допускается, минимальный объем работ, выполняемых ООО «АланСпецСтрой» собственными силами, - не менее 25 %».

8. В подпункте 8:

в абзаце первом слова «сто четыре миллиона сто сорок три тысячи шестьсот (104 143 600) рублей» заменить словами «101 768 687 (сто один миллион семьсот шестьдесят восемь тысяч шестьсот восемьдесят семь) рублей 86 копеек;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«обеспечение исполнения контракта не предусмотрено»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«привлечение субподрядных организаций допускается, минимальный объем работ, выполняемых ООО «СУЭРТЭ» собственными силами, – не менее 25 %».
